令和5年9月3日

小田原剣道連盟 支部 各位

小田原剣道連盟

会長  田口 哲朗

剣道六段～八段 受審申し込みについて（通知）

前略、いつもお世話になります。

11月実施の段審査会（剣道六段～八段）の受審申し込みにつき、下記の通りお知らせ致します。

新型コロナウイルス感染症も感染法上の取り扱いが5類に移行してから暫く経過していますが、最近は感染者が

増加傾向にあることから、今回も引き継き、支部におかれましては諸々ご確認やご手配をお願いすることとなり

ます。何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１．愛知県開催

(1)剣道六段  令和5年11月12日（日）       枇杷島スポーツセンター

(2)剣道七段  令和5年11月11日（土）       枇杷島スポーツセンター

２．東京都開催

(1)剣道六段 令和5年11月15日（水）     エスフォルタアリーナ八王子（八王子総合体育館）

(2)剣道七段 令和5年11月16日（木）      エスフォルタアリーナ八王子（八王子総合体育館）

(3)剣道八段 令和5年11月21日（火）1日目 日本武道館

               令和5年11月22日（水）2日目 日本武道館

３．受審申込受付  ※初段～五段の申し込みと同時です。

(1) 受付日時  令和 5 年9月 27 日（水） 午後６時15分～ 各地区指定の時間帯

(2) 受付場所  小田原市生涯学習センターけやき第３会議室（４階）

※高段受験用の短冊を支部ごとにお渡しします。

9月13日（水）19：00～20：00の間に小田原スポーツ会館２Fミーティング室にてお渡しします。

該当支部は、代表者1名、必ず時間内にお越しください。

当日【段審査短冊配布表】を必ずお持ちください。

初段～五段の申し込みがある場合、合同でお願いします

４．受審資格、審査料等

段位 受 審 資 格 審 査 料 登録料（合格時に必要）

六 段 五段受有後、５年以上修業した者 １６，０００ ３９，０００

七 段 六段受有後、６年以上修業した者 １８，０００ ５９，０００

八 段
46歳以上、七段受有後10年以上修

業した者
２１，０００ ９２，０００

  ６．年度会費

年度会費
中学生・高校生 一般（大学生含む）

 ２，０００  ５，０００

 ※この内容は、新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、変更になる可能性があることをご承知置きください。

事務担当は、審査部・渡辺

090(4523)1896